

# VICH 1381 ApS

Kærvej 72, Veddam, 9560 Hadsund

CVR-nr. 13 12 00 05

## Årsrapport

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2021.

---

**Inger Bjergaard Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VICH 1381 ApS Kærvej 72 Veddum 9560 Hadsund
	Telefon: 98585200
	CVR-nr.: 13 12 00 05
	Stiftet: 1. maj 1989
	Hjemsted: Mariager Fjord
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Inger Bjergaard Jensen, direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af kapitalanbringelse og afkast heraf.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -40 t.kr. mod 237 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.559</b>	<b>-13.019</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Andre finansielle indtægter	159.622	315.722
Øvrige finansielle omkostninger	-196.890	-18
<b>Resultat før skat</b>	<b>-51.827</b>	<b>302.685</b>
Skat af årets resultat	11.400	-65.808
<b>Årets resultat</b>	<b>-40.427</b>	<b>236.877</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	236.877
Disponeret fra overført resultat	-40.427	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-40.427</b>	<b>236.877</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	11.400	0
Tilgodehavende selskabsskat	37.562	47.374
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>7.172</u>
Tilgodehavender i alt	<u>48.962</u>	<u>54.546</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.262.517</u>	<u>2.478.214</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.262.517</u>	<u>2.478.214</u>
Likvide beholdninger	<u>791.231</u>	<u>609.337</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.102.710</u></b>	<b><u>3.142.097</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.102.710</u></b>	<b><u>3.142.097</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	200.000	200.000
2	Overført resultat	<u>2.894.795</u>	<u>2.935.222</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.094.795</u></b>	<b><u>3.135.222</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	6.875
	Anden gæld	<u>1.040</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.915</u>	<u>6.875</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.915</u></b>	<b><u>6.875</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.102.710</u></b>	<b><u>3.142.097</u></b>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Egenkapital</b>		
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Overført</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>
		<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2019	200.000	2.935.222
Resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-40.427</u>
<b>Egenkapital 30. september 2020</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>2.894.795</u></b>
		<b><u>3.094.795</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen		
